

Poker Tours ApS
Herningvej 10, 6870 Ølgod

CVR-nr. 38 76 12 50

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025

Lasse Møss Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poker Tours ApS
Herningvej 10
6870 Ølgod

CVR-nr.: 38 76 12 50
Stiftet: 19. juni 2017
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Jens Christian Nielsen
Leif Otto Nielsen

Direktion

Lasse Møss Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at arrangere pokerrejser til udlandet samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	6.904	70.385
Andre finansielle indtægter	29.730	21.805
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.799</u>	<u>-1.479</u>
Resultat før skat	25.835	90.711
3 Skat af årets resultat	<u>-8.096</u>	<u>-21.252</u>
Årets resultat	<u>17.739</u>	<u>69.459</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>17.739</u>	<u>69.459</u>
Disponeret i alt	<u>17.739</u>	<u>69.459</u>

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.375	295.766
Andre tilgodehavender	<u>24.474</u>	<u>45.702</u>
Tilgodehavender i alt	<u>169.849</u>	<u>341.468</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>95.183</u>	<u>194.597</u>
Værdipapirer i alt	<u>95.183</u>	<u>194.597</u>
Likvide beholdninger	<u>399.258</u>	<u>200.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>664.290</u>	<u>736.499</u>
Aktiver i alt	<u>664.290</u>	<u>736.499</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>384.419</u>	<u>366.680</u>
Egenkapital i alt	<u>434.419</u>	<u>416.680</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.494	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.407	234.232
Selskabsskat	14.801	15.679
Anden gæld	<u>12.169</u>	<u>69.908</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.871</u>	<u>319.819</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>229.871</u>	<u>319.819</u>
Passiver i alt	<u>664.290</u>	<u>736.499</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	297.221	100.000	447.221
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.459	0	69.459
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	366.680	0	416.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.739	0	17.739
	50.000	384.419	0	434.419

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.799</u>	<u>1.479</u>
	<u>10.799</u>	<u>1.479</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>8.096</u>	<u>21.252</u>
	<u>8.096</u>	<u>21.252</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>95.183</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-5.339</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		